Lupfenlauf | Sonntag 04.10.2015

Offizielle Ergebnisliste

Kreissparkassen-Lupfenlauf Classic - 12km

Platz  StNr
1 1
2 2
33
4 546
5 111
6 533
769
8 72
9 79

10 502
1 553
12 53%
13 17
14 545
15 55
16 560
17 9%
18 118
19 67
20 103
21 80
2 102
23 113
24 561
2% 93
% 13
27 554
28 115
29 572
30 551
31 83
32 568
33 503
34 558
35 88
36 73
37 28
38 110
39 48
40 548
41 112
2 38
43 53
44 507
45 104
46 114
a7 9%
48 120
49 81
50 100
51 21
52 19

Name

FRIEDRICH Simon
FETZER Max
KREINER Max
GANCARZ Przemuslaw
KEINATH Sven
HERMLE Dominik
HABERLEN Friedemann
SCHOCK Timo
MARCQ Jean-Pierre
DRERLER Robert
MAIR Martin

MULLER Valentin
EPPLER Klaus
HANSCHEL Jochen
JETTER Tobias

GOTZ Cedric
DREHER Wolfgang
BANTLE Dietmar
EWERT Riidiger
SCHNEIDER Simon
ZEPF Michael
BUDZINSKI Alexander
HAHN Bernhard
GOTZ Torsten
KLEINBOLTING Jorg
LINK Alexander

WEH Ralf

WERNER Wolfgang
KUSSMAUL Michael
ROSSMY Andreas
MOLLER Georg
KONRAD Josef
DRERLER Dominik
SEELINGER Berthold
ROSENFELDER Aaron
HARALAMBIDIS Tino

GREINER-PERTH Valentin

SCHMIDT Thomas
ZOLLER Siegfried
MANUEL Richard
LEHMANN Dieter
RUDOLF Thomas
MULLER Bernd
REINBOLD Marc-Philipp
BOTEL Sven

HEINZ Carsten
SEEH Thomas
SCHNEIDER Henry
GURSCHING Werner
BLUST Jochen
KLEEMANN Alfred
GOEDEL Roland
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TSV Strallberg

TV Mengen

SV Meftetten

78554

Skiverein Mefstetten
SC Gosheim

ASV Tuttlingen

TG Trossingen

TSF Tuttlingen

SC Wehingen

TG Schomberg

FLG Engen

TSV MeRstetten
Hohenzollern Trail running
TV Aldingen

Ofingen

WERMA Signaltechnik

TV Hausen O.v.

TSF Tuttlingen

TeamZ
Rietheim-Weilheim

TriAs Wernau

SVB Hiifingen
Weisser&griesshaber GmbH
Tuttlingen

Spaichingen

TG Tuningen Wild Socks
Kleinmachnau
Trossingen

SC Onstmettingen

LG Baar

SV Béttingen

FC Unterkirach
Weisser&griesshaber GmbH
TG Trossingen

SSF Singen

TSF Tuttlingen

WERMA Signaltechnik
TG Trossingen

TG Tuningen Wild Socks
TSF Tuttlingen

The FA Running Team
Trossingen

1.fc Kaiserslautern
Hohenzollern Trailrunning
WERMA Signaltechnik
TG Tuningen Wild Socks
GSV Rottenburg N

SV Durchhausen

TSF Tuttlingen

Lauftreff Pfohren

Klasse Platz W/M

M

M

M

M30
MJU20

M40
M45
M55
M45
M35
M40
M50
M40
M35
MJU16
M45
M55
M50

M35
M30
M55
M40
M40
M45
M50
M50

M55
M50
M65
MJU18
M55

M55
MJuU20
M50
M50
M65
M45
M50
M40
MJU20
M35
M35
M30

M55
M40
M50
M55
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Wertung: Herren

Gesamtzeit Riickst.

1 0:43:01 0
2 0:43:33 +32
3 0:44:28 +1:27
4 0:44:45 +1:44
5 0:46:14 +3:13
6 0:46:47 +3:46
7 0:47:29 +4:28
8 0:48:08 +5:07
9 0:48:46 +5:45
10 0:48:59 +5:58
11 0:49:03 +6:02
12 0:49:03 +6:02
13 0:49:07 +6:06
14 0:49:26 +6:25
15 0:49:40 +6:39
16 0:49:44 +6:43
17 0:50:54 +7:53
18 0:50:57 +7:56
19 0:51:07 +8:06
20 0:51:18 +8:17
21 0:52:07 +9:06
22 0:52:16 +9:15
23 0:52:26 +9:25
24 0:52:29 +9:28
25 0:52:40 +9:39
26 0:52:43 +9:42
27 0:52:56 +9:55
28 0:53:03 +10:02
29 0:53:15 +10:14
30 0:53:23 +10:22
31 0:53:52 +10:51
32 0:53:54 +10:53
33 0:54:02 +11:01
34 0:54:22 +11:21
35 0:54:35 +11:34
36 0:54:46 +11:45
37 0:55:00 +11:59
38 0:55:10 +12:09
39 0:55:28 +12:27
40 0:55:37 +12:36
41 0:55:43 +12:42
42 0:55:45 +12:44
43 0:55:54 +12:53
44 0:55:58 +12:57
45 0:56:05 +13:04
46 0:56:06 +13:05
47 0:56:38 +13:37
48 0:56:46 +13:45
49 0:56:47 +13:46
50 0:57:00 +13:59
51 0:57:01 +14:00
52 0:57:17 +14:16
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Offizielle Ergebnisliste

Kreissparkassen-Lupfenlauf Classic - 12km

Platz  StNr
53 25
54 528
55 56
56 521
57 529
58 51
59 76
60 27
61 7
62 49
63 59
64 65
65 66
66 18
67 578
68 547
69 87
70 506
7 60
72 539
73 47
74 37
7% 19
76 85
7 32
78 42
79 70
80 563
81 549
82 538
83 53
84 98
85 532
86 101
87 557
88 24
89 556
90 89
91 90
92 52
93 50
94 107
95 550
96 23
97 540
98 1056
99 573

100 78
101 520
102 30
103 10
104 29

Name

ULRICH Karl
GLASNER Viktor
ROSER Thomas
KOPFER Martin
KAISER Bernhard
BERISHA Bekim
IRION Volker
KREUTTER Maximilian
SCHMID Rudi
BIPPUS Werner
DUFILS Gerd
LOHRER Dirk
HAUSER Markus
SCHADLICH Stefan
GEISS Jiirgen
KOHLER Ralf

ROSENFELDER Christoph

KLIMPEL Wolfgang
STAUSS Torsten
LUTZ Daniel
ALDINUCCI Adelmo
MULLER Thomas
JAUCH Giinther
MAIER Thomas
SCHACHTELE Frank
MATTES Albrecht
WIEST Claus

RACK Joachim
BLESSING Walter
BORA Ozan
WALTER Georg
SCHNEIDER Willi
NOECKER Michael
AMANN Sven
LOHRER Stefan
KULT Matthias
SASSE Klaus
ROSENFELDER Dietmar
RAPP Clemens
MERZ Markus
GLASER Jiirgen
VOSSELER Uwe
HOOS Bernd
GLOCKLE Klaus
MUNZER Rolf
MINIHOFFER Franjo
KINDLER Simon
GAIL Armin
PFLUGRADT Dieter
ZIEGELMEIER Fritz
HAUSER Giinter
HAAG Walter
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NAT Team

GER
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ALB
GER
GER
GER
GER
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GER
GER

GER
GER
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ITA
GER

GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER

TV Talheim
Hiigli
TSF Tuttlingen

Inofizieller Lauftreff Schramberg

LT Pfohren
Tuttlingen

TV Talheim

TV Talheim
TG Schémberg
SV Durchhausen
TSF Tuttlingen
Trossingen

TV Talheim
Dauchingen
LT Pfohren
TTC Tuttlingen

Weisser&griesshaber GmbH

SC Wehingen

der Andere Sohn

TGSO Seitingen
WERMA Signaltechnik
TSF Tuttlingen

TG Tuningen Wild Socks
Tuttlingen
Donaueschingen

TSF Tuttlingen

TSF Tuttlingen

Miinchen

FC Unterkirach

TG Tuningen Wild Socks
Durchhausener Holzféller
TSF Tuttlingen

TSF Tuttlingen
Ingelfingen

TV Talheim

Guggé Musig Talheim
TV Talheim

Weisser&griesshaber GmbH
Weisser&griesshaber GmbH

Durchhausener Holzfaller
Granzbote Team

TG Tuningen Wild Socks
VS

TV Talheim

SC Sigmaringendorf
Team Mini

Jestetten

Tuningen

Radolfzell am Bodensee
IGL Reutlingen e.V.

TV Lauftreff Spaichingen
Tuttlingen

Klasse Platz W/M

M50
M60
M50
M35
M55
M40
M45
MJU18
M65
M55
M65
M45
M40
M50
M50
M50
M
M55
M35
M45
M50
M50
M55
M45
M50
M45
M45
M50
M75
M40
M45
M55
M55
M
M45
M35
M55
M55
M45
M45
M55
M40
M55
M45
M60
M55
MJU18
M45
M75
M75
M70
M55
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Wertung: Herren

Gesamtzeit Riickst.

0:57:30 +14:29
0:57:44 +14:43
0:57:46 +14:45
0:58:00 +14:59
0:58:07 +15:06
0:58:07 +15:06
0:58:10 +15:09
0:58:25 +15:24
0:58:26 +15:25
0:58:35 +15:34
0:58:48 +15:47
0:58:51 +15:50
0:59:03 +16:02
0:59:13 +16:12
0:59:15 +16:14
0:59:34 +16:33
1:00:02 +17:01
1:00:20 +17:19
1:00:50 +17:49
1:01:30 +18:29
1:01:36 +18:35
1:01:52 +18:51
1:01:53 +18:52
1:02:15 +19:14
1:02:29 +19:28
1:03:15 +20:14
1:03:54 +20:53
1:03:54 +20:53
1:03:56 +20:55
1:04:25 +21:24
1:04:26 +21:25
1:05:07 +22:06
1:05:18 +22:17
1:05:30 +22:29
1:05:41 +22:40
1:06:00 +22:59
1:06:03 +23:02
1:06:06 +23:05
1:06:47 +23:46
1:07:06 +24:05
1:08:42 +25:41
1:08:46 +25:45
1:09:08 +26:07
1:09:14 +26:13
1:13:05 +30:04
1:13:07 +30:06
1:13:45 +30:44
1:14:12 +31:11
1:16:21 +33:20
1:18:13 +35:12
1:18:49 +35:48
1:22:14 +39:13
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Kreissparkassen-Lupfenlauf Classic - 12km Wertung: Herren
Platz StNr Name NAT Team Klasse Platz W/M Gesamtzeit  Riickst.

105 552 KAWOHL Friedmann Vs M50 19 105 1:24:52 +41:51
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